1 Corpus iur. can. dist. 85. c. 4.
2 De consecratione dist. 5. c¢. 29. (<Ne tales> sind die An-
fangsworte).
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di c. I. ¢. a crapula de vi. et ho cle. Tabernas prorsus evitent
nisi casu necessitatis in itinere constituti XLVIL. di. ¢. clerici et
c. nulli licet. Non sint percussores ut XLV di. in principio LXXXVI
di. non liceat de cle. percuss. per totum non rixiosi, non litigiosi;
servos enim || domini oportet manswetos esse ad omnes XLVI di. in
prin., non adulatores XLVI di. c. clericus et c. sunt non nulli; non
commerciaseculariaexercentes c. fornicari et c. negociatores LXXXVIII
di. ¢. I. ne cle. vel mo. c¢. presbiter et vult de vi. et ho. cle.; non luso-
res et aleatores, nec ludorum inspectores XXXV. di. ¢. p. prealle. et
decreto ¢ prelat. de exes prela.inter delectos; non tabernarii ; nonma-
cellarii cle. I. de vi. et ho. cle.; non sint poculatores et histriones
nec his intendant decreto c¢. prelat. de vi et ho cle. et ¢. I. e. ti.
li. VI, non publicorm speculatorum inspectores et presbiter XXXTIII
di. c. non oportet de 9 di V Procuratores et administratores in rebus
laicorum non existant ¢. II et III. ne cle. vel mo. c. pervenit
LXXXVII di. in placitis secularibus excepta defensione ecclesiarum,
viduarum et orphanorum non disputent, ut enim, ait imperator, ab-

surdum est clericis ymo obprobrium, si periti videri velint forensium

disceptacione, ut 1. repetita C. de epi. ct cle.; negotium iniustum non
exerceant quibus cum iustum non prohibet ; legimus namque sanctos
appostolos negociatores fuisse, ut XXI. q. ¢. I. in fine. et ne cle, vel mo.
¢.1.;comam et barbam non nutriant c. clericus et ¢. si quis clericus de vi.
et ho. cle. ;! in habitu laicali et indecenti nisi iusta causa subsit; non in-
cedant colore rubro vel viridi, secularibus consuticiis, frenis, sellis, pec-
toralibus, calcaribus de auratis aut aliam superfluitatem habentibus ;
non utantur fibulis et corrigiis, auri vel argenti ornatum habentes,
sed nec anulos, nisi quibus competit ex officio dignitatis non ferant
c. prel. de vi. et ho. cle. I. e. ti. XLI. di. ¢. nullus etc. sine ornatu
XXI. q. ITITL.; non sint scuriles XLVI. di. clericum; non usurarii
temporalibus lucris inhiantes; non impudici et incontinentes c. non
licet et ¢. vult XLVI di. et XLVII per totum; de usu per totum,
XIIII. q. IIII per totum de vi. et ho, cle. ¢. ut clericorum, de col.
fa. cle. et per totum XXVIIII di. per totum LXXXI di. per totum
de vi. et ho. per totum. Non sint eciam symoniaci I. q. I. II IIL
et IIII per totum de symon. per totum. Non maledici c. clericus
maledicus XLVI di. ; non sentencie sangwinis dictatores vel scriptores
vel in causa sangwinis iudices, advocati vel testes existant, vel exe-
cucioni sentencie sangwinis intersint, ut c. sentenciam ne cle. vel
mo . . Non sint sedicionarii vel perduelliones XLVI di. sedicionarios
de cle. pug. in duecl. ¢. I. et II. Non eciam sortilegii et divinatores
XXVL q. I II. OI. IIII et V per totum, de sortil. per totum. Non
contemptores clavium ecclesie ¢. tanta exes. prela. Non venatores
de cle. vena ¢, I. et IT ¢. quorundam XXXITIT di. et ¢. qui vena-